АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО  КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.12.2010 № 1740
                                                                          г.Белокуриха
О внесении изменений в постановление администрации города от 04.12.2009 № 1235 «О городском смотре-конкурсе предприятий потребительского рынка «Лучшее новогоднее оформление»
В связи с кадровыми изменениями в администрации города, руководствуясь ст.ст. 46, 53 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации города Белокуриха от 04.12.2009 № 1235 «О городском смотре-конкурсе предприятий потребительского рынка «Лучшее новогоднее оформление», изложив состав комиссии городского смотра-конкурса предприятий потребительского рынка  в новой редакции:
Состав комиссии городского смотра-конкурса предприятий потребительского рынка «Лучшее новогоднее оформление»
Т.А. Козловская – заместитель главы администрации по экономическим вопросам, председатель комиссии.

Г.Я. Гузанова – член Общественного совета при главе города Белокуриха, заместитель председателя комиссии.

И.Ю. Баженова - главный специалист ИКЦ отдела по развитию и поддержке предпринимательства и рыночной инфраструктуры, ответственный секретарь комиссии.

Члены комиссии:

О.А. Бункова – начальник отдела архитектуры и градостроительства – главный архитектор;
Ю.И. Мамсков – начальник отдела капитального строительства и эксплуатации зданий и сооружений;

О.В. Кривенко – председатель комитета по экономике и труду.

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации города по экономическим вопросам (Т.А. Козловская).

	Глава города
	А.Ф. Каменев